ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/1756/2023

Florianópolis, 27 de setembro de 2023

Excelentíssimo Senhor
ABEL DA SILVA
Prefeito Municipal
Chapadão do Lageado - SC

Senhor Prefeito,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 1406/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 26 do corrente mês, de autoria do
Senhor Deputado Mário Motta, apelando para que empreenda esforços visando
restaurar a estrada municipal na altura da Localidade de Alto Rio Saltinho.

           Atenciosamente,

           Deputado MAURO DE NADAL
           Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
27/09/2023, às 15:34.